DE SEPTEM GRADIBVS CONFESSIONIS.

amissus non requisiuit, & neglexit patetia dei. Scio dñe Iesu quia primâ istola innocetia nobis in baptismate redidisti: & amicu nreum candidatis, in iustitate solo reloca-
cisti, cito recessum a tua quâ offedit nobis. & portionem
substantie que nobis contingebat, cù prodigo tui in dis-
similitudinis regione expeditum. Venerunt ad nos iustissimi
m sps & eternorum igni reges, ad mudiatos immundis,
ad saluandos dannati, curia ad rectos, & dixerunt aie no-
stre: incurvare ut transcamus. Audituimus illos, & incur-
vati sumus, tristiter per nos, & timocetia amissim⁹. Si cul-
pam p̄dificare, qd̄ putas erit nō regisse pditare? Perdit ali-
quis aliqd̄ in hac mortalitate, q̄ si iudices, amicos conuo-
cat, trahit in cām, nūl intentatus relinqit donec uel amissa
inueniat, vel ablatu refutauit, & custodiat restituat. Nos
hereditatē nostram in corruptibile, immarcessibile, incon-
taminatam in celis, iustisius illi⁹ infestis homicidie p̄-
didimus, & non regim⁹ & incurvauit nos & nō resurgi-
mus. Surgam⁹ & eam⁹ ad p̄icm nūm dicitēs cf: Pater pec-
cauim⁹ in calu & corā te. Et om̄ euangelice letictis texti
p̄currentes, offerant p̄ p̄iam metis, cordis cōtritionē, si
forte cum adhuc longe sum⁹ uideat nos p̄. & mia mouea-
tur, & currēs ad sap̄ collū nūl, & oculetur nos oculo
oris sui. Fortiter tubect⁹ p̄fert istola primā innocētē, &
indu nos uestimentis uirtutū, & dari anulū secerotorū iā ma-
nu nra, & calcari pedes nros iī p̄parationē cuagelii pacis,
Precipiter fortassis adduci uituli saginatu, & occidi in fa-
ctificatione reuerentēs, & epulari & exultare, & in sympho-
nia & choro reduci ad supernae gaudia ciuitatis, ubi gau-
diū est angelis sup̄ uno pslore p̄ianam agente. Scim⁹ dñe
nec illos q̄ ambulant in p̄nia. Quia enim p̄cim nō fecit nū
si un⁹. Brin⁹ ut rū si non ipauit dñi p̄cim⁹. Omne qd̄ ip-
se mihi nō ipaute dec̄reuerit, si q̄ si non fuerit. Cogita etiā
quāta sup̄bia patiētia dei usus, imo abusus sis, Videtur te
peccare, & diffimulabat q̄ si nō uidet, uocabat, & nō audie-
bat: minabat, & nō tempestas: pm̄trebat, & cōtenebas, nec
pm̄sisis illeflus, nec terrore p̄cūs. Ignoras q̄ patiētia
dei ad p̄iam te adducit: Tunc timore magno ne thesauri
zaueris tibi irā in dic frē & reuelatiōis tuū iudicii dei, &
memeto q̄ horrentū dñi icidere in manu dei uiciūs. Liga-
1. Iḡnō hōc tripli cataplāmate patientie uiuhius aī tue,
& dic: Misericordia mea dñe, qm̄ inūrm⁹ sum, fana me dic&c;
2. Terti⁹ grad⁹ est dolor, sed & ipse trina ligatioē cōnexus.
Verē pot cognitioē & p̄iam dolor